Руководителю
	МБДОУ «ДС №90»

	(наименование образовательной организации)

	Гамидовой П.Э.

	(Ф. И. О. руководителя)

	от

	(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить

(Ф. И. О. ребенка)

«___» _____________ 20___ года рождения, место рождения _______________________________, проживающего по адресу _________________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу _____________________ направленности.

К заявлению прилагаются:

 - копия свидетельства о рождении ребенка
 - копии паспортов родителей (законных представителей)
 - медицинское заключение о состоянии здоровья
 - справка о составе семьи
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности воспитанников МБДОУ «ДС №90» ознакомлен(а).

Даю согласие  МБДОУ «ДС №90» на обработку персональных данных

, в объеме, указанном в заявлении
(Ф. И. О. ребенка)

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
Сведения о родителях
Мать: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________

Занимаемая должность______________________________________ тел:_____________________

Отец: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________

Занимаемая должность______________________________________ тел:_____________________
	«____» ___________ 20____ года

	(подпись)

	(Ф. И. О.)